UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-SKHCN Lạng Sơn, ngày       tháng 03 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Giấy chứng nhận doanh nghiệp khoa học và công nghệ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định số 13/2019/NĐ-CP ngày 01 tháng 02 năm 2019 của Chính

phủ về doanh nghiệp khoa học và công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 10/2021/TT-BKHCN ngày 17 tháng 11 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định biện pháp thi hành một số điều của

Nghị định số 13/2019/NĐ-CP ngày 01 tháng 02 năm 2019 của Chính phủ về doanh

nghiệp khoa học và công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lạng Sơn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Tiêu chuẩn, Đo

lường, Chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy chứng nhận doanh nghiệp khoa học và công nghệ sau:

- Tên doanh nghiệp khoa học và công nghệ: Công ty TNHH Công nghệ và Đầu tư

IZIVAN.

- Tên viết tắt: không có.

- Giấy chứng nhận doanh nghiệp khoa học và công nghệ số: 1046/GCN-

DNKHCN do Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lạng Sơn cấp ngày 23 tháng 12 năm

2019.

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 46 đường Hoàng Văn Thụ, thị trấn Đồng Đăng, huyện

Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

- Lý do: Công ty TNHH Công nghệ và Đầu tư IZIVAN không thực hiện chế

độ báo cáo trong 03 năm liên tiếp theo quy định tại điểm c Khoản 1 Điều 10 Nghị

định số 13/2019/NĐ-CP của Chính phủ.

Điều 2. Công ty TNHH Công nghệ và Đầu tư IZIVAN có trách nhiệm giao

nộp bản chính Giấy chứng nhận doanh nghiệp khoa học và công nghệ số:

1046/GCN-DNKHCN ngày 23 tháng 12 năm 2019 về Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Lạng Sơn.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Tiêu

chuẩn, Đo lường, Chất lượng và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCN&TĐC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Anh

		2025-03-17T10:42:53+0700

		2025-03-17T14:25:32+0700

		2025-03-17T14:25:19+0700

		2025-03-17T14:25:19+0700

		2025-03-17T14:25:47+0700